
Quarta, 01 de Novembro de 2023 | ANO: 4 | Nº 770 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0108/2023. ........................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0109/2023 ............................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0104/2023 ............................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0106/2023 ............................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0105/2023 ............................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0107/2023 ............................................................................................ 3

Página 1/4



Quarta, 01 de Novembro de 2023 ANO: 4 | Nº 770
ISSN 2764-1678 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0108/2023.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2023. TOMADA DE

PREÇOS Nº 008/2023 CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS (MA)CONTRATADA:

NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI -

CPNJ nº 14.794.268/0001-57 OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO

DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS EM

BLOQUETES SEXTAVADOS E DRENAGEM

SUPERFICIAL NO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS -

MA CONFORME PROJETO BÁSICO. PRAZO: INÍCIO:

31.10.2023 TÉRMINO: 31/12/2023. VALOR: R$

1.501.226,66 (um milhão quinhentos e um mil duzentos e

vinte e seis reais e sessenta e seis centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

15.451.2007.1020.0000 - PAVIMENTACAO DE VIAS

URBANAS 4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTALACOES.

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos – Prefeito  

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $QmxkcUyhKQU

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0109/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0109/2023, assinado

em31/10/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESAESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO

DEMEDICAMENTOS, MATERIAL HOSPITALAR

EODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DASECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE DAVINÓPOLIS -MA. Processo

Administrativo nº 0004/2023.Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 014/2023.CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Saúde, CNPJ nº12.013.889/0001-20,

CONTRATADO: DISTRIBUIDORAVIDA LTDA, CNPJ

nº 03.460.198/0001-84. Valor Global:R$ 29.400,00 (vinte e

nove mil e quatrocentos reais).Vigência Inicial: 31 de

Outubro de 2023. Vigência Final:31 de Dezembro de 2023.

Edilene Sipaúba Vieira.Davinópolis - MA, 31 de

Outubro de 2023.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: rkyhk7mclj20231101091117

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0104/2023
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0104/2023, assinado em

23/10/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E

INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR

CONDICIONADO; FREZERS, BEBEDOUROS E

REFRIGERADORES DE CAPACIDADES DIVERSAS

NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DAVINÓPOLIS

- MA. Processo Administrativo nº 0055/2022. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 035/2022. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,

CNPJ nº 01.616.269/0001-60, CONTRATADO: M.

QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI, CNPJ nº

18.604.476/0001-05. Valor Global: R$ 25.515,75 (vinte e

cinco mil, quinhentos e quinze reais e setenta e cinco

centavos). Vigência Inicial: 23 de Outubro de 2023.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis - MA, 23 de

Outubro de 2023.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: tdsxlenwmy120231101101152

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0106/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0106/2023, assinado em

23/10/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E

INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR

CONDICIONADO; FREZERS, BEBEDOUROS E

REFRIGERADORES DE CAPACIDADES DIVERSAS

NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DAVINÓPOLIS

- MA. Processo Administrativo nº 0055/2022. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 035/2022. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº

12.013.889/0001-20, CONTRATADO: M. QUEIROZ

VASCONCELOS EIRELI, CNPJ nº 18.604.476/0001-05.

Valor Global: R$ 29.001,75 (vinte e nove mil, um real e

setenta e cinco centavos). Vigência Inicial: 23 de Outubro

de 2023. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023.

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis -

MA, 23 de Outubro de 2023.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $Qq68s9VPahy

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0105/2023

Página 2/4



Quarta, 01 de Novembro de 2023 ANO: 4 | Nº 770
ISSN 2764-1678  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0105/2023, assinado em

23/10/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E

INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR

CONDICIONADO; FREZERS, BEBEDOUROS E

REFRIGERADORES DE CAPACIDADES DIVERSAS

NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DAVINÓPOLIS

- MA. Processo Administrativo nº 0055/2022. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 035/2022. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº

01.616.269/0001-60, CONTRATADO: M. QUEIROZ

VASCONCELOS EIRELI, CNPJ nº 18.604.476/0001-05.

Valor Global: R$ 60.842,75 (sessenta mil, oitocentos e

quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos). Vigência

Inicial: 23 de Outubro de 2023. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2023. Raimundo Nonato de Almeida dos

Santos. Davinópolis - MA, 23 de Outubro de 2023.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: 35k31sbo7xk20231101101128

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0107/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0107/2023, assinado em

23/10/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E

INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR

CONDICIONADO; FREZERS, BEBEDOUROS E

REFRIGERADORES DE CAPACIDADES DIVERSAS

NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DAVINÓPOLIS

- MA. Processo Administrativo nº 0055/2022. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 035/2022. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, CNPJ nº

18.181.036/0001-84, CONTRATADO: M. QUEIROZ

VASCONCELOS EIRELI, CNPJ nº 18.604.476/0001-05.

Valor Global: R$ 13.382,00 (treze mil e trezentos e oitenta

e dois reais). Vigência Inicial: 23 de Outubro de 2023.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis - MA, 23 de

Outubro de 2023.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: gkyyzcnx7ek20231101101132

Página 3/4



Quarta, 01 de Novembro de 2023 ANO: 4 | Nº 770
ISSN 2764-1678 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Miquéias Vieira Santos
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 0108/2023.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 0109/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 0104/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 0106/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 0105/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 0107/2023



		2023-11-02T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1




